ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13 ноября 2015 г.                            № 8                                                       г. Котельниково

О внесении изменений в постановление территориальной административной комиссии

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 28.04.2015 г. № 7

 «Об утверждении перечня  членов территориальной административной комиссии

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях»

Территориальная административная комиссия в составе:

Зам. председателя Петренко А.А.

Членов комиссии Мельникова А.М., Бородачева Д.О., Платоновой А.Н.

Ответственного секретаря  Пилипенко А.В.,

В соответствии с пунктом 12 части 5 статьи 28.3. Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях, вторым абзацем части 2 статьи 12 Закона

Волгоградской области от 02.12.2008 г. № 1789-ОД «Об административных комиссиях»

территориальная административная комиссия Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

постановила:

  1. Утвердить перечень членов территориальной административной комиссии

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

статьями 4.2, 4.3, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1 - 7.3, 7.4 (в части ответственности граждан;

должностных лиц, за исключением должностных лиц органов местного самоуправления;

юридических лиц), 8.1 - 8.15.1, 8.17, 9.1, 9.3, 9.4, 11.2, 11.3, 11.4 и 11.6 (в части

правонарушений, совершенных на маршрутах внутримуниципального сообщения), 13.2,

13.12 (в части ответственности граждан), 13.21 (в части ответственности граждан;

должностных лиц, за исключением должностных лиц органов местного самоуправления;

юридических лиц), 13.22, 14.1 - 14.9.2, 14.9.3 (по правонарушениям, совершенным на

территории соответствующего муниципального образования, за исключением территорий

природных парков, в части ответственности граждан, должностных лиц (за исключением

должностных лиц органов местного самоуправления), юридических лиц), 14.10, 14.10.1 и

14.14 настоящего Кодекса, и  частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования

Заместитель председателя комиссии     А.А. Петренко

Приложение

к постановлению Территориальной

административной комиссии

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 13.11.2015 г. № 8

ПЕРЕЧЕНЬ

ЧЛЕНОВ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ

АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЯМИ

4.2, 4.3, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1 - 7.3, 7.4 (В ЧАСТИ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ГРАЖДАН;

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ; ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ), 8.1 - 8.15.1, 8.17, 9.1, 9.3,

9.4, 11.2, 11.3, 11.4 И 11.6 (В ЧАСТИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ, СОВЕРШЕННЫХ НА

МАРШРУТАХ ВНУТРИМУНИЦИПАЛЬНОГО СООБЩЕНИЯ), 13.2, 13.12 (В ЧАСТИ

ОТВЕТСТВЕННОСТИ ГРАЖДАН), 13.21 (В ЧАСТИ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ГРАЖДАН;

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ; ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ), 13.22, 14.1 - 14.9.2, 14.9.3

(ПО ПРАВОНАРУШЕНИЯМ, СОВЕРШЕННЫМ НА ТЕРРИТОРИИ

СООТВЕТСТВУЮЩЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ

ТЕРРИТОРИЙ ПРИРОДНЫХ ПАРКОВ, В ЧАСТИ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ГРАЖДАН,

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ), ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ), 14.10, 14.10.1 И 14.14

НАСТОЯЩЕГО КОДЕКСА, И ЧАСТЬЮ 1 СТАТЬИ 20.25 КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

1.Ответственный секретарь территориальной административной комиссии

Котельниковского муниципального района Волгоградской области - Пилипенко Алексей

Владимирович.

2. Старший инспектор группы по исполнению административного законодательства

отдела МВД России по Котельниковскому району Волгоградской области -  Платонова

Анна Николаевна.

3. Главный специалист по охране окружающей среды отдела по ГО и ЧС и

жизнеобеспечению населения администрации Котельниковского муниципального района

- Мельников Андрей Михайлович.

4. Начальник отдела правового и кадрового обеспечения  администрации

Котельниковского муниципального района - Бородачев Дмитрий Олегович.

5. Ведущий  специалист отдела правового и кадрового обеспечения  администрации

Котельниковского муниципального района -  Кузнецов Александр Валерьевич.

Заместитель председателя комиссии     А.А. Петренко